

STRUKTURA ROZPOČTU - Vysílání expertů

Příloha č. 2 k Dodatku č.2 č.j. 279896/2019-ČRA

Mongolian Forestry in Development: Elevated Skills in Forest Planning and Management (2019)	Náklady projektu			Celkové náklady projektu (v CZK)
Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena (v CZK)	
1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba vlastní řádek)				
1.1 XXXXXXXXXX, práce v ČR	hod	80,00	350,00	28 000,00
1.2 XXXXXXXXXX, práce v Mongolsku	den	8,00	2 800,00	22 400,00
1.3 XXXXXXXXXX, práce v ČR	hod	0,00	0,00	0,00
1.4 XXXXXXXXXX, práce v ČR	hod	80,00	350,00	28 000,00
1.5 XXXXXXXXXX, práce v Mongolsku	den	8,00	2 800,00	22 400,00
1.6 XXXXXXXXXX, práce v ČR	hod	80,00	350,00	28 000,00
1.7 XXXXXXXXXX, práce v Mongolsku	den	8,00	2 800,00	22 400,00
1.8 XXXXXXXXXX, práce v ČR	hod	0,00	0,00	0,00
1.9 XXXXXXXXXX, práce v Mongolsku	den	0,00	0,00	0,00
Osobní náklady - mezisoučet				151 200,00
2. Cestovní náklady				
2.1 Mezinárodní cestovné	letenka/ jízdenka	3,00	26 666,67	80 000,00
2.2 Místní doprava ČR i Mongolsko	do Prahy a v Mng.	3,00	500,00	1 500,00
2.3 Náklady na provoz vozidla	pobyt	1,00	30 000,00	30 000,00
2.4 Ubytování	noc	24,00	850,00	20 400,00
2.5 Víza	jednotková cena			0,00
2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení)				0,00
2.7 Cestovní pojištění	den/měsíc	24,00	120,00	2 880,00
2.8 Diety (dle platných právních předpisů)	den	24,00	980,00	23 520,00
Cestovní náklady - mezisoučet				158 300,00
3. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)				
3.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, zabezpečovací a další technické práce		0,00	0,00	0,00
3.2 Expertní služby (radiokarbonové datování pedoantrakologických vzorů, uhlíků)	vzorek	0,00	0,00	0,00
3.3 Překlady, tlumočení	den	0,00	0,00	0,00
3.4 Kopírování, tisk	jednotková cena	1,00	1 500,00	1 500,00
3.5 Náklady na konference, semináře, školení (participace na školení LHP, seminar FAO, field training, final wrap-up)	akce	1,00	50 000,00	50 000,00
3.6 Finanční služby (bankovní poplatky apod.)	transakce	10,00	100,00	1 000,00
3.7 Ostatní (teplotní a vlhkostní čidla)	kus	0,00	0,00	0,00
Subdodávky - mezisoučet				52 500,00
4. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu				
4.1 Ostatní přímé náklady				
Ostatní - mezisoučet				0,00
5. Přímé náklady celkem (1-4)				
				362 000,00

STRUKTURA ROZPOČTU - Vysílání expertů

Příloha č. 2 k Dodatku č.2 č.j. 279896/2019-ČRA

Mongolian Forestry in Development: Elevated Skills in Forest Planning and Management (2020)	Náklady projektu			Celkové náklady projektu (v CZK)
	Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	
1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba vlastní řádek)				
1.1 XXXXXXXXXX, práce v ČR	hod	80,00	350,00	28 000,00
1.2 XXXXXXXXXX, práce v Mongolsku	den	12,00	2 800,00	33 600,00
1.3 XXXXXXXXXX, práce v ČR	hod	56,00	350,00	19 600,00
1.4 XXXXXXXXXX, práce v ČR	hod	0,00	0,00	0,00
1.5 XXXXXXXXXX, práce v Mongolsku	den	0,00	0,00	0,00
1.6 XXXXXXXXXX, práce v ČR	hod	0,00	0,00	0,00
1.7 XXXXXXXXXX, práce v Mongolsku	den	0,00	0,00	0,00
1.8 XXXXXXXXXX, práce v ČR	hod	80,00	350,00	28 000,00
1.9 XXXXXXXXXX, práce v Mongolsku	den	12,00	2 800,00	33 600,00
Osobní náklady - mezisoučet				142 800,00
2. Cestovní náklady				
2.1 Mezinárodní cestovné	letenka/ jízdenka	2,00	25 000,00	50 000,00
2.2 Místní doprava ČR i Mongolsko	do Prahy a v Mng.	2,00	500,00	1 000,00
2.3 Náklady na provoz vozidla	pobyt	1,00	25 000,00	25 000,00
2.4 Ubytování	noc	24,00	850,00	20 400,00
2.5 Víza	jednotková cena			0,00
2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení)				0,00
2.7 Cestovní pojištění	den/měsíc	24,00	120,00	2 880,00
2.8 Diety (dle platných právních předpisů)	den	24,00	980,00	23 520,00
Cestovní náklady - mezisoučet				122 800,00
3. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)				
3.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, zabezpečovací a další technické práce		0,00	0,00	0,00
3.2 Expertní služby (radiokarbonové datování pedoantrakologických vzorů, uhlíků)	vzorek	15,00	10 000,00	150 000,00
3.3 Překlady, tlumočení	den	2,00	5 000,00	10 000,00
3.4 Kopírování, tisk	jednotková cena	1,00	1 500,00	1 500,00
3.5 Náklady na konference, semináře, školení (participace na školení LHP, seminar FAO, field training, final wrap-up)	akce	1,00	15 000,00	15 000,00
3.6 Finanční služby (bankovní poplatky apod.)	transakce	10,00	100,00	1 000,00
3.7 Ostatní (teplotní a vlhkostní čidla)	kus	0,00	0,00	0,00
Subdodávky - mezisoučet				177 500,00
4. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu				
4.1 Ostatní přímé náklady				
Ostatní - mezisoučet				0,00
5. Přímé náklady celkem (1-4)				
				443 100,00